
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 февраля 2017 г.                                                                                                     № 518 
 
 
О результатах проверки финансово - 
хозяйственной деятельности МУП 
«Водоканал» Старооскольского 
городского округа за 2014-2015 годы 
 
 

Рассмотрев отчет о результатах контрольного мероприятия «Проверка 
финансово - хозяйственной деятельности МУП «Водоканал» Старооскольского 
городского округа за 2014-2015 годы», проведенного Контрольно-счетной палатой 
Белгородской области совместно с Контрольно-счетной палатой Старооскольского 
городского округа, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять к сведению отчет о результатах совместного контрольного 
мероприятия «Проверка финансово - хозяйственной деятельности МУП «Водоканал» 
Старооскольского городского округа за 2014-2015 годы» (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Совета депутатов                  
Старооскольского городского округа                                                  И.В. Потапов            


